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 مدیرعامل شرکت آبفا بوشهر: زمینه افزایش ظرفیت آب شیرین کن جزیره فارسی فراهم شد

  بوشهر-خبرنگار اقتصادسرآمد: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: زمینه افزایش ظرفیت تولید آب شیرین کن جزیره فارسی )به عنوان یکی از 
جزایر خلیج فارس( فراهم شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، عبدالحمید حمزه پور  در ارتباط با اقدامات صورت گرفته برای تامین آب 
پایدار جزیره فارسی اظهار داشت: ظرفیت تولید آب شیرین کن کنونی جزیره ۵۰ مترمکعب است که با توجه به گذشت زمان زیاد از احداث آن تعمیر اساسی و نوسازی آن در 
دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر قرار گرفت. وی بیان کرد: در این زمینه پس از بازیدهای انجام گرفته اسناد مناقصه تهیه و با انتخاب پیمانکار، پروژه نوسازی 
و تعمیر اساسی با سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعتبار وارد فاز عملیاتی شد. حمزه پور ادامه داد: علاوه بر این آب شیرین کن، احداث یک آب شیرین کن جدید با ظرفیت 

۱۵۰ مترمکعب در دست اجرا است که با تحقق آن تامین آب شرب پایدار جزیره فارسی به پایداری کامل می رسد.

در راستای هم افزایی ، مشارکت و همکاری راهبردی صورت می گیرد؛

 همكاری فولاد مباركه و اتاق بازرگانی صنایع، معادن و كشاورزی تهران 
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اصفهان - سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس 
و اعضای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران 
در راستای هم افزایی و مشارکت و همکاری راهبردی با فولاد مبارکه 

در حوزه تحول دیجیتال تفاهم نامه همکاری  امضاء کردند. 
مهندس حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در 
این زمینه با اشاره به ضرورت اجرای طرح تحول دیجیتال به عنوان 
ضمانت رقابت پذیری و حفظ جایگاه این شرکت درعرصه بازارهای 
جهانی و داخلی به بیان چالش ها و دغدغه های پیش روی شرکت 
فولاد مبارکه پرداخت. وی اقتضائات محصول، فشارهای هزینه ای، 
رقابت و الزامات خدمات و پیچیدگی فرایند را از جمله چالش های 
پیش رو برشمرد و در ادامه از الزامات قانونی و مقرراتی، مشتری و 
تولید محصولات متنوع در کنــار  بازارهای متعدد به عنوان دیگر 

چالش های ارزیابی شده در این خصوص نام برد. مدیر عامل فولاد 
مبارکه جایگاه فولاد ایران را در مقایسه با 2۰ کشور برتر تولید کننده 
فولاد در رتبه یازدهم ارزیابی و خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت 
های موجود در عرصه صنعت فولاد کشور در مقایسه با عرصه های 
دیگر اقتصادی، صنعت فولاد ایران زمینه رقابت و به دست آوردن 
جایگاه های برتر درجهان را دارد از این رو با اجرای تحول دیجیتال 
در این صنعت به ویژه در فولاد مبارکه امکان کاهش فاصله فعلی دور 
از ذهن نخواهد بود. مدیرعامل فولاد مبارکه از جدید بودن موضوعات 
این طرح و عدم وجود نمونه های موفق در کشور، فرهنگ سازی و 
توسعه نظری و عملی در ســاختار فولاد مبارکه و جلب مشارکت 
حداکثری، فقدان پیمانکاران توانمند دارای محصول و راهکار آماده 
به عنوان برخی از مهمترین چالش های اصلی این شرکت در اجرای 

طرح تحول دیجیتال نام برد. وی خاطر نشان کرد: زمینه های خوبی 
در جهت همکاری مشترک بین فولاد مبارکه و اتاق بازرگانی وجود 
دارد که از آن جمله می توان به تلاش حداکثری برای نهادینه شدن 
ضرورت تحول دیجیتال در کلیه صنایع کشور و مشارکت در سرمایه 
گذاری ایجاد زیرساخت های تحول دیجیتال در مراکز دانشگاهی و 
صنعتی و به اشتراک گذاشتن آن ها اشاره نمود. مهندس عظیمیان 
در ادامه فراهم سازی زمینه استفاده از تجارب بین المللی به ویژه 
اتاق های کشورهای صنعتی پیشــرو در انقلاب چهارم، سرمایه 
گذاری در حوزه توسعه استعدادهای فناوری های نوظهور به ویژه 
هوش مصنوعی، اینترنت اشیاء، اطلاعات عظیم)Big data( و 
تحلیل داده ها را به عنوان دیگر زمینه های موجود در جهت همکاری 

مشترک عنوان کرد.  

به دنبال یکپارچه سازی شرکت های آبفای شهری و روستایی 
صورت پذیرفت؛

 پیشرفت 50 درصدی  اصلاح شبکه فرسوده
 9 روستای تیران و کرون اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرآبفا تیران و 
کرون اعلام کرد: برمبنای طرح ۱۰۰-3۰۰ بیش از 26 کیلومتر از شبکه توزیع 
آب فرسوده 9 روستای شهرستان، موردبازسازی و اصلاح قرار می گیرد و از آذر 

ماه تا کنون حدود ۱3 کیلومتر از این شبکه اصلاح شده است.
ســعید عابدینی افزود:در این طرح مقررشد شبکه فرســوده آب روستاهای 
کردعلیا،علی آباد،آب گرم،آب پونه، الله آباد،خرمنان،دره بید،میرآباد و ورپشت 
اصلاح و بازسازی شــوند که هم کنون با همیاری و مشارکت دهیاری ها این 
عملیات در حال اجرا است.ُ  وی با بیان اینکه از ۵۰ روستا که در منطقه تیران و 
کرون قرار دارند 4۱ روستای آن تحت پوشش آبفا است تصریح کرد:جمعیت 
روستایی منطقه تیران و کرون بالغ بر 37 هزار نفر می باشد که تاکنون بیش 
از ۱6 هزار انشعاب آب به روستاییان واگذار شده است. مدیرآبفا تیران و کرون 
با اشاره به تامین پایدار آب شرب روستای علی آباد عنوان کرد: با اجرای طرح 
۱۰۰-3۰۰ روستای علی آباد از آب شرب پایدار بهره مند می شود. عابدینی 
طول شبکه توزیع آب روستایی منطقه تیران و کرون را 3۰۰ کیلومتر اعلام 
کردو افزود: طول خط انتقال آب روستایی ۱39 کیلومتر می باشد و حدود 3۰ 
درصد شبکه توزیع نیاز به اصلاح و بازسازی دارد، که در صورت تامین منابع 
مالی اصلاح شبکه فرسوده توزیع آب روســتاها در منطقه تیران و کرون در 
دستور کار قرار می گیرد. وی هدر رفت آب روستاها در منطقه تیران و کرون 
را 3۰درصد دانست و تصریح کرد: با اجرای طرح ۱۰۰ -3۰۰ در منطقه تیران 
و کرون پیش بینی می شود  این رقم به 2۸ درصد کاهش یابد . مدیر آبفا تیران 
و کرون به منابع آب محلی در این منطقه اشاره کرد و اظهار داشت:آب شرب 
برخی از روستاها از طریق 4۸ حلقه چاه،2 دهنه چشمه و یک باب قنات تامین 
می شود، این در حالیست که در سالهای نرمال از لحاظ بارندگی، آبدهی این 
منابع حدود ۱4۰ لیتر در ثانیه بوده و در سالهای اخیر بدلیل وقوع خشکسالی 
های پیاپی به 4۰ لیتر درثانیه کاهش یافته اســت. عابدینی به تاسیســات 
آبرسانی روستایی پرداخت و بیان داشت: 42 باب مخزن  با ظرفیت بیش از 2۰ 
هزار مترمکعب و ۵ فقره ایستگاه پمپاژ آب از جمله مهمترین تاسیسات آبرسانی 
در این منطقه است و در سالهای اخیر با نصب فلومتر و احداث حوضچه های 

فشار شکن آب شرب عادلانه میان روستاییان توزیع می شود. 
-------------------------------------------------------------

 ارتقای  ۶ ایستگاه روستایی قزوین
  به نسل جدید تلفن همراه 

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس نصرآبادی مدیرمخابرات 
منطقه قزوین ازاول دیماه تاکنون  6 ایســتگاه تلفن همراه  به نسل جدید تلفن 
همراه ارتقا پیدا کردند مهندس نصرابادی مدیرمخابرات منطقه قزوین  بااشاره به 
نیازروزافزون مردم به سرویس های مخابراتی درایام کرونا وبهره مندی هرچه بیشتر 
وبهتر انها ازابتدای دیماه جاری 6ایستگاه تلفن همراه روستایی به تکنولوژی نسل 
سوم یاچهارم اتقاء پیداکردند مدیر مخابرات منطقه قزوین افزودازمجموع 6 ایستگاه 
تلفن همراه روستایی اعلام شده 2ایستگاه درشهرستان قزوین شامل رودبارالموت 
شرقی،2ایســتگاه درشهرســتان اوج شــامل حصارولیفصر وابگرم،2ایستگاه 
درشهرستان ابیک شامل بشاریات شــرقی وغربی میباشد که درمجموع 7۱7 
خانوارروستایی باجمعیتی بالغ بر24۸۰نفر ازاین امکانات بمنظوراستفاده از اینترنت 
تلفن همراه خصوصا درمسائل درسی واموزشی بهره مند شدند وی افرادبهره مند 
ازسرویس های ایجاد شده روستایی درشهرستان های اعلام شده را شامل2۰۰ 
خانوار باجمعیت بالغ بر6۵۰نفر درشهرستان ابیک،32۰ خانوارباجمعیتی بالغ 
بر۱۱۰۰نفردرشهرستان قزوین،2۱7 خانوارباجمعیتی بالغ بر73۰ نفر درشهرستان 
او ج  برشمرد که مخابرات منطقه قزوین باتلاش کارکنان خدوم خود توانسته است 

این امکانات را دراختیارانان قراردهد
-------------------------------------------------------------

 ۳50 هزار مددجوی روستایی و عشایری
 در کشور بیمه اجتماعی شده اند

ارومیه - معجنــی -خبرنگاراقتصادســرآمد :  رییس ســازمان بهزیســتی 
کشــور گفت: 3۵۰ هــزار نفــر از مددجویــان و زنــان سرپرســت خانوار 
تحت پوشــش این نهاد که در مناطق روستایی و عشــایری ساکن هستند، 
 زیر پوشــش صندوق بیمه اجتماعی روســتاییان و عشــایر قرار گرفته اند.
وحیــد قبادی دانــا اظهــار داشــت: ایــن مددجویــان از این پــس علاوه 
بر خدمــات درمانــی می تواننــد از امکانــات بیمــه بازنشســتگی و فوت 
 صنــدوق بیمــه اجتماعــی روســتاییان و عشــایر اســتفاده کننــد.
وی افــزود: همچنین حــدود ۵۰ هزار نفر از مددجویان بهزیســتی شــامل 
زنان سرپرســت خانوار با نزدیک به ۱۰ ســال ســابقه تحت پوشــش بیمه 
هســتند ولی از این پس امکان تحت پوشــش قرار دادن زنــان دیگر وجود 
 ندارد و نیاز اســت در بودجه ســالانه کشــور به این مهم توجه ویژه ای شود.
وی در ارتباط با تامین جهیزیه برای نوعروســان تحت پوشــش بهزیســتی 
نیز بیان کرد: در ســازمان بهزیســتی این آمادگی وجود دارد که با هماهنگی 
 چنــد بخشــی بیــن دســتگاه های مرتبــط در ایــن راســتا گام برداریم.

رییس سازمان بهزیســتی کشــور اضافه کرد: تعداد افراد پشــت نوبت برای 
جهیزیه به صفــر رســیده و از این پس نیاز اســت با جذب مشــارکت های 
 مردمــی اقــدام شایســته ای بــرای تــداوم ایــن رونــد صــورت گیرد.
قبادی دانا ادامه داد: پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایانی که مددجوی بهزیستی 
را بکارگیری کنند، امسال نیز بدون سقف اجرا می شود و مبالغ حق بیمه سهم 
کارفرما تا پایان شهریور ماه تسویه شــده و در نیمه دوم سال نیز در اسرع وقت 

پرداخت می شود.

 عملیات زمینی کردن کابل ۲۰ کیلوولتتصویب برنامه سازگاری با کم آبی استان همدان
 در بافت قدیمی گرگان کلید خورد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد؛
انعقاد 49قرارداد با سرمایه گذاران در شهرک صنعتی خرامه

همدان - ســپهری - خبرنگاراقتصادســرآمد : برنامه 
سازگاری با کم آبی استان همدان در جلسه کارگروه ملی سازگاری 
با کم آبی کشور که به صورت ویدیو کنفرانس و با حضور وزیر نیرو 
برگزار شد، به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای همدان،منصور ستوده گفت: برنامه فاز نخست سازگاری 
با کم آبی استان بعد از بحث و بررسی در چندین جلسه و کارگروه 
تخصصی کشوری و استانی، در کارگروه ملی سازگاری با کم آبی با 
حضوراســتاندار همدان و وزیر نیرو تصویب شد. وی افزود: استان 
همدان با متوسط بارندگی سالیانه 343 میلی متر دارای ۱2 محدود 
مطالعاتی مستقل و مشترک با استان های همجوار می باشد که 

همگی این دشت ها ممنوعه و یا ممنوعه بحرانی است
ستوده یاد آور شد: متوسط حجم کسری منابع آب زیرزمینی استان  
در حدود ۱6۵ میلیون متر مکعب در سال و حجم کسری تجمعی 
منابع آب زیرزمینی تا پایان سال آبی 96-97 حدود ۵۵۰4 میلیون 
متر مکعب است. وی افزود: طبق آمار برداری دور دوم منابع اب در 
سال ۱3۸۸ در بخش های مختلف مجموعا حدود 24۱۱ میلیون 
متر مکعب برداشت از منابع زیرزمینی و سطحی از طریق چاه ها، 
قنوات ، چشمه ها ، آب بندها  برای مصارف مختلف برداشت می 

شود که سهم مصرف شرب ۱37 میلیون متر مکعب ، سهم مصرف 
صنعت 3۵ میلیون 7۰۰ هزار متر مکعب و سهم فضای سبز چهار 
میلیون ۵۰۰ هزار متر مکعب و سهم کشاورزی 2234 میلیون متر 

مکعب می باشد.
مدیرعامل آب منطقه ای استان همدان تصریح کرد: به منظور ایجاد 
تعادل بین منابع و مصارف و همچنین جلوگیری از افت مستمر سطح 
آب زیرزمینی  و در راستای اجرای قوانین و مقررات و اسناد بالادستی 
و طبق انسجام آب قابل برنامه ریزی مقرر گردید در فاز نخست هدف 
گذاری کاهش برداشت از منابع سطحی و زیرزمینی حدود 3۱۰ 
میلیون متر مکعب صرفه جویی گردد. ستوده اظهار داشت: از زمان 
ابلاغ این تصویب نامه به استان در سال 96 تاکنون بالغ بر 24 جلسه 
کارگروه سازگار با کم آبی تشکیل و در ۵ نشست تخصصی وزارت 
نیرو و کارگروه تخصصی استان همدان گزارش های مربوطه ارائه و 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی، برنامه محوری استان همدان 
را استفاده صحیح از منابع آب و خاک دانست و تاکید کرد: با توجه 
به محدودیت منابع آبی استان و استفاده درصد بالایی از منابع زیر 
زمینی در بخش کشاورزی باید برای حفظ و ذخیره این منبع حیاتی 

برای آیندگان برنامه ریزی و تلاش کنیم.

گرگان - آذری-خبرنگار اقتصادســرآمد : مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلســتان گفت : با اجرای 
زمینی کــردن کابل 2۰ کیلوولت در بافــت قدیمی و مرکزی 

گرگان ،این منطقه از برق پایدار بهره مند می شوند.
علی اکبر نصیری در حاشیه بازدید از اجرای پروژه زمینی کردن 
خطوط 2۰ کیلوولت در بافت قدیمــی و مرکزی گرگان گفت 
: این منطقه ، جزوء مناطق حساس و مهم شهرگرگان بوده به 
همین جهت اجرای پروژه تعویض کابل های روغنی فرســوده 
شهر گرگان از حساسیت خاصی برخور دار است چراکه علاوه 
بر تغذیه مرکز شهر ، امکان رینگ و جابجایی بار فیدرهای در 

مرکز شهر را فراهم می آورد
وی افزود: بدلیل فرسودگی و وجود مفصل های متعدد که در 
طی ســنوات قبل به منظور رفع اتصالی ها اجرا گردیده است 
،باعث گردید تا ضریب پایداری شــبکه مذکور بسیار پایین تر 
از شاخص ها گردد. نصیری اضافه کرد : در این قسمت از شهر 

بدلیل بافت تاریخی و حفظ و حراســت از آنها نیازمند وجود 
زیرساخت های مناســب بوده طوریکه در حال حاضر افزایش 
بار فزاینده ای در این قسمت وجود دارد و نیاز مبرم به اجرای 

شبکه برق بطور کلی و با پایداری کامل در آنجا است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : شبکه 
های ایجاد شده در این مناطق خیلی قدیمی بوده و اتصالی های 
زیادی را در برداشته که جهت جلوگیری آسیب رسیدن به لوازم 
برقی منازل و کســبه ای که در این بافت قرار دارند شبکه برق 

بطور کلی و با پایداری کامل در آنجا اجرا می شود.
شایان ذکر است در حوزه مدیریت توزیع نیروی غرب گرگان 
39۵۰۰ متر کابل زمینی وجود دارد که حدود 3۰۰۰ متر آن 
در این بافت تاریخی قرار داردو این نقاط به جهت تغذیه نقاط 
مهم مرکز شهر گرگان و پست های زمینی و همچنین رینگ و 
جابجایی بار خطوط 2۰ کیلوولت از اهمیت خاصی برخوردار 

است.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد  
؛مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با 
اشاره استقبال سرمایه گذاران از سرمایه گذاري 
در شــهرک صنعتي خرامه گفت:این شــهرک 
صنعتي با جهش اســتقبال سرمایه گذار در یک 
ســال اخیر مواجه شــده به نحوي که تاکنون 
67قرارداد سرمایه گذاري در این شهرک صنعتي 

منعقد شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با 
اشاره  استقبال سرمایه گذاران از سرمایه گذاري 
در شــهرک صنعتي خرامه گفت:این شــهرک 
صنعتي با جهش اســتقبال ســرمایه گذار در 
یک سال اخیر مواجه شده به نحوي که تاکنون 
67قرارداد سرمایه گذاري در این شهرک صنعتي 

منعقد شده است.
احد فتوحــي پس از بازدید از شــهرک صنعتي 
خرامه در جلســه بــا فرماندار این شهرســتان 
گفت:هم اینک حدود 7۰درصد ظرفیت اراضي 
این شهرک صنعتي واگذار یا در آستانه واگذاري 
اســت و به همین لحاظ نیز اجراي طرح توسعه 

3۰۰هکتاري در دستور کار قرارگرفته است
وي با اشــاره به فراهم بودن زیرســاخت ها در 

شهرک صنعتی خرامه گفت: مشوق های مناسبی 
از جمله معافیت های مالیاتی ۱3ساله، پرداخت 
اقســاطی هزینه حق انتفاع  در 4۸ماه و کاهش 
درصد سهم نقدی پرداخت حق انتفاع به میزان 
۱۰ از کل مبلغ، اعمال می شــود تا انگیزه های 
بیشتری برای ســرمایه گذاران در بخش صنعت 

ایجاد شود.
وی افزود: طرح های متعددی درزمینه  توسعه و 
تکمیل زیرســاخت ها در این شهرک صنعتی،از 
محل اعتبارات شرکت شهرک های صنعتی فارس 
انجام و بستر های لازم در بخش زیرساختی برای 

جذب سرمایه گذاران فراهم  شده است.
فتوحي با بیان اینکه سایت استقرار اصناف مزاحم 
در این شــهرک صنعتي نیز طراحي و در مرحله 
واگذاري به متقاضیان است گفت:واگذاري زمین 
به اصناف بصورت فرآیند مزایده برگزارمي شود.

 قزوین - مریــم نقدی - خبرنگاراقتصادســرآمد : 
سرپرســت اداره کل ارتباطات و فنــاوری اطلاعات 
استان قزوین گفت: تاکنون 27 روستای استان قزوین به شبکه 
ملی اطلاعات متصل شدند و در دهه فجر امسال نیز حدود 3۰ 
روستای دیگر استان، از اینترنت پرسرعت روستایی بهره مند 
می شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اســتان قزوین، مرتضی شهامی سرپرست اداره کل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با اشاره به برنامه های وزارت 
ارتباطات برای رفع مشکل دسترسی به اینترنت دانش آموزان 
و دانشجویان مناطق محروم روستایی استان به ویژه مناطق 
کوهستانی گفت: از زمان شروع بیماری کرونا و با عنایت به لزوم 
گسترش آموزش و بهره مندی دانش آموزان از فضای مجازی، 
وضعیت زیرساخت های اینترنتی روستاهای استان بررسی 
و با پیگیری و تخصیص اعتبار لازم توسط وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات و تلاش های جدی اپراتورهای تلفن همراه، 
تعداد بیشتری از روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات متصل 
می شوند. وی اضافه کرد: تا کنون با اتصال 27 روستا به اینترنت 
پرسرعت ، دسترسی بیش از ده هزار نفر از جمعیت روستایی 

استان به شبکه ملی اطلاعات فراهم شده است.

 شهامی خاطرنشــان کرد: با همکاری دو اپراتوراول و دوم ، 9 
روستا در شهرستان آوج شامل توآباد، داخرجین، اروان، قره داش 
پرچیک، مصرآباد، گل زمین، احمدآباد، کیسه جین و حسین آباد 
مجموعاً با جمعیت 29۰2 نفر به اینترنت پرسرعت متصل شدندو 
همچنین اینترنت نسل سوم در شهرستان بوئین زهرا نیز ، برای 
6 روستای جهان آباد، رودک، یریجان، سخص آباد، رستم آباد و 
چسکین با جمعیت 47۰۵ نفرفراهم شد. شهامی اضافه کرد:در 
بخش الموت شرقی شهرستان قزوین، ۵ روستای طاله، کلایه، 
شهرک، شورستان و مینودشت با جمعیت 7۵3 نفر و در بخش 
الموت غربی ۵ روســتای روح آباد، فشک، رشکین، علی آباد و 
سفیدآب با جمعیت ۱399 نفر، روستای نهران در بخش طارم 
سفلی با جمعیت ۱۱۱ نفر و روستای میانج در بخش کوهین 
هم با جمعیت 2۰7 نفر از شبکه ملی اطلاعات بهره مند شدند. 
سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با اشاره به 
تلاش شبانه روزی حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان برای 
توسعه شبکه ملی اطلاعات در سطح روستاهای بدون اینترنت 
استان گفت: حدود 3۰ روستای دیگر استان هم با راه اندازی 2 
سایت جدید و ارتقای حدود 2۰ سایت تلفن همراه روستایی 

به نسل سوم، به شبکه ملی اطلاعات دسترسی پیدا می کنند

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛شهردار 
شــیراز گفت : راه اندازی بازار بــزرگ صنایع 
دســتی در قلب بافت تاریخی شــیراز در دســتور کار 

شهرداری قرار دارد
حیدر اسکندرپور: »صنایع دســتی با ایجاد پیوند میان 
اندیشه، روح و هنر آدمیان، دل را صیقل داده و اندیشه 
را به مســیر کمال رهنمون می کند. همــه می دانند 
شــیراز با نام یک هنر شناخته نمی شــود و همین امر 
موجب شده که شورای جهانی صنایع دستی در اقدامی 
شایسته شیراز را شــهری جهانی در این عرصه معرفی 
کند، شهری که با ۸۰ رشته هنری پیش قراول اقتصاد 

هنر نیز خواهد بود.«
وی در مراسم اعطای گواهینامه  27 شهر و روستای ملی 
صنایع دستی افزود: »شــیراز فقط به گذشته پر افتخار 
خود نمی بالد، امروز صنایع دستی در کوی و برزن شهر 
نفس می کشد و علاوه بر این نیز برای حداقل 2۰ هزار 
نفر زمینه اشــتغال را ایجاد کرده است. معتقد هستیم 
می توانیم مســیری روشــن و مطمئن در دیپلماسی 

فرهنگی پیش روی این شهر و کشورمان قرار دهیم.«
اسکندرپور تصریح کرد: »شهرداری شیراز با راه اندازی 
کارگروه میراث معنوی شــیراز و دبیرخانه شهر جهانی 
صنایع دســتی تلاش کرده تا با توسعه زیرساخت های 
لازم آموزشی در مســیر احیا و ترویج هنرهای سنتی و 
صنایع دستی در حال فراموشی یا کمتر شناخته شده، 
گام های موثری بردارد و به منظــور رونق اقتصاد هنر 
در این عرصه ایجاد بازارها و کارگاه های دائمی صنایع 
دســتی را به عنوان یک اولویت در برنامــه ها و بودجه 
خود لحاظ کند.« شــهردار شــیراز در ادامه افزود: »بر 
همین اساس راه اندازی مرکز کارآفرینی صنایع دستی 
و هنرهای سنتی شــیراز و بازار بزرگ صنایع دستی با 
معمــاری دوره زندیه در قلب بافت تاریخی شــیراز در 
دستور کار قرار گرفته اســت، که در آینده ای نزدیک 

محقق خواهد شد.« 
او افزود: » شش کتاب و پنج مســتند در حوزه صنایع 
دستی و هنرهای سنتی شیراز تولید خواهد شد که در 

هفته شیراز سال ۱4۰۰ رونمایی می شود.«

شهردار شیرازخبرداد؛
راه اندازی بازار بزرگ صنایع دستی در قلب بافت تاریخی شیراز   

 سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خبر داد؛
اتصال ۲7 روستای استان قزوین به شبكه ملی اطلاعات 
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محمــدی-  حامــد   - اراک-  
خبرنگاراقتصادســرآمد :  : رئیس اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای شهرستان ساوه از نگهداری 
رویه آسفالتی محورهای مواصلاتی آن شهرستان با 
اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیــارد ریال در 9 ماهه اول 
سال ۱399 خبر داد.  به گزارش روابط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، 
ابراهیم مردانی رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ساوه ضمن ارائه گزارش از اقدامات بعمل 
آمده جهت نگهداری از رویه آسفالتی راههای حوزه 
استحفاظی اظهار داشت: بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال 
طی 9 ماهه نخست سال جاری برای لکه گیری و 
روکش آسفالت هزینه شده است. وی تصریح کرد: 
24 میلیارد ریال برای روکش آسفالت محور قدیم 
ســاوه-همدان، 24 میلیارد ریال برای لکه گیری 
موضعی در محــور بیات، 3۰ میلیــارد ریال برای 
اجرای روکش آســفالت باند دوم محور غرق آباد-
نوبران و 33 میلیارد ریال جهت لکه گیری هندسی 
و روکش آسفالت آزادراه ساوه-تهران هزینه در بر 

داشــته اســت. مردانی افزود: علاوه بر پروژه های 
پیمانی نگهداری راه، بیش از 3۰۰ تن آسفالت سرد 
و گرم برای لکه گیری و چاله گیری راه ها توســط 
راهــداران اداره راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
شهرستان ساوه در سطح راه ها پخش شده است که 
هدف از این تلاشها ارتقای ســطح کیفی روکش 
آســفالت جهت برقراری ایمنــی و آرامش برای 
کاربران راه اســت. به گفته رئیس اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای شهرستان ساوه 226 کیلومتر 
از راههای روستایی شوسه و خاکی نیز با استفاده از 
ماشین آلات راهداری و تجهیزات موجود، تسطیح 
و تیغ زنی شده و برای برقراری تردد در محور مرق و 
مرقکان بیــش از 2۰۰۰۰ مترمکعــب عملیات 

خاکبرداری انجام شده است.
 مردانی در پایان با اشاره به ظرفیت راههای شریانی 
موجود در ســاوه و اهمیت نگهــداری از آن اظهار 
داشت: با توجه به رشد فزاینده سطح ایمنی راهها 
در سالهای اخیر و استفاده حداکثری از سرعت مجاز 
و گاهأ تخطی از آن توسط کاربران راهها مسئولیت 

راهداران در امر خدمت رسانی بیش از پیش افزایش 
یافته که بــه همین منظور علاوه بر ســطح جاده، 
ارتقای ایمنی در حاشیه و شانه راهها نیز در اولویت 
وظایف راهداری قرار گرفته اســت که در همین 
راستا در سطح راههای شهرســتان ساوه با تلاش 
شبانه روزی راهداران و استفاده از توان تجهیزاتی 
سازمانی توانسته ایم از ابتدای سال جاری تاکنون 
طی چندین مرحله 77۵ کیلومتر شیب شیروانی 
در راهها احداث و اصلاح نموده و مضاف بر آن 22۰ 
کیلومتر از شانه های خاکی را تسطیح و رگلاژ کنیم.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان خبرداد؛

نگهداری از رویه آسفالتی راههای شهرستان ساوه با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال 


